لیست نهایی کدتعرفه کالاهای مشمول ترخیص درصدی و صد درصدی بخش جهاد کشاورزی

باسلام و احترام
به پیوست تصویر نامه شماره ٣٤٢٦٧٥ مورخ ١٤٠٣/١١/٠١ سرپرست محترم معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد 
کشاورزی در خصوص ارسال لیست کالاهای مشمول ترخیص در صدی کالاهای مرتبط با بخش وزارت جهاد 
کشاورزی مشتمل بر ٥٧٨ ( پانصد و هفتاد و هشت) ردیف کالا در قالب فایل اکسل جهت اعمال در سامانه جامع تجارت 
مربوط به مجوزهای ترخیص ایفاد می گردد. ضمنا طبق اعلام دستگاه فوق الذکر ، برخی از کالاها از فهرست ٥٧٨ ردیف 
تعرفه پیوست (که مشخص شده اند) شامل کالاهای سریع الفساد و یا موجودات زنده هستند که نیاز به ترخیص صد درصدی